北京市冰球运动协会关于举办2022年冰球裁判员日常培训班的通知
为了更好地发展北京市冰球运动，提高北京市冰球裁判员的业务水平，根据2022年北京市冰球运动协会工作计划，现将北京市冰球注册裁判员日常业务培训安排通知如下：
培训日期：2022年6月25日/26日
培训形式：网络授课
报名方法：
（一）2022年6月23日前将信息表发送至报名信箱：cpy@bjhockey.org（培训日程将在报名回复邮件中）
（二）咨询电话： 18611682497（李梦洁）
授课讲师：由北京市冰球运动协会选派
参加人员：在北京注册的国际级、国家级、一级、二级、三级裁判员。曾经参加过冰球裁判员培训人员、有冰上专业技能人员。
附件：2022裁判员信息表
                              北京市冰球运动协会
                                2022年6月15日

2022年北京市冰球项目裁判员
信息报名表
	姓  名

	现裁判等级

	电子版照片

	性  别

	批准日期

	民  族

	身  高

	出生年月

	健康状况

	文化程度

	英语程度

	政治面貌

	身份证号码

	工作单位

	单位地址

	邮政编码

	微信号码

	手机

	家庭地址

	邮政编码

	电子邮箱

	主要冰球经历：

1、比赛名称                                    担任职务
2、比赛名称                                    担任职务
3、比赛名称                                    担任职务
4、比赛名称                                    担任职务

5、比赛名称                                    担任职务

所属区县（盖章）：    ——                填表日期：  年  月   日